CN-SIAM

DATA 25/09/2017

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000273 2017 a 000273 2017

CONAM

PAGINA

No.CONTRATO FORNECEDOR
CONDICAO PAGAMENTO

CNPJ/CPF DATA

VALIDADE RESCISAO MOTIVO RESCISAO

EXPIRA EM ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES PROCESSO

000273 /2017 03562 GEPRO
EM ATE 30 DIAS

OBJETO
1 000.00002.5917-01
000.00002.5918-01
000.00002.5919-01
000.00002.5920-01
000.00002.5921-01
000.00002.5922-01
000.00002.5923-01
000.00002.5924-01
9 000.00002.5925-01
10 000.00002.5926-01
11 000.00002.5927-01
12 000.00002.5928-01
13 000.00002.5929-01
14 000.00002.5930-01
15 000.00002.5931-01
16 000.00002.5932-01
17 000.00002.5933-01
18 000.00002.5934-01
19 000.00002.5935-01
20 000.00002.5936-01
21 000.00002.5937-01
22 000.00002.5938-01
23 000.00002.5939-01
24 000.00002.5940-01
25 000.00002.5941-01
26 000.00002.5942-01
27 000.00002.5943-01

®da o wN

ENGENHARIA ELETRICA E COMERCIAL LTDA 62.513.023/0001-57 14/06/2017 14/06/2018 14/06/2018

262 DIA(S) RS
No.COTACAO
SERV DEMOLICAO MANUAL DE CONCRETO SIMPLES M3 046856 /2016
SERV ESCAVACAO MANUAL DE SOLO M3 046857 /2016
SERV ATERRO MANUAL APILOADO M3 046858 /2016
SERV EXECUCAO DE PISO CIMENTADO M2 046859 /2016

SERV RETIRADA DE ELETRODUTO APARENTE, ATE 2"

SERV RECOLOCACAO DE CABO APARENTE DE AREA DE SECAO
SERV REMOCAO DE CORDOALHA DE ACO GALV E ESTICADORE
FORN INST CORDOALHA COBRE NU, 35MM2, 7 FIOS 2,5
FORN INST CORDOALHA COBRE NU, 50MM2, 7 FIOS 3,0
FORN E INST CORDOALHA EM ACO GALVAN A FOGO 50MM2
FORN INST CORDOALHA COBRE NU ISOL PARA-RAIOS 35MM
FORN INST BARRA CHATA ALUMINIO 7/8. X 1/8., ACESS
FORN INST SUPORTE FITA ALUMINIO 7/8. X 1/8., ONDUL
FORN E INST CAIXA DE INSPECAO TIPO SUSPENSA

FORN INST CAIXA INSPECAO ATERRAMENTO, EMBUTIR
FORN E INST ELETRODUTO DE PVC RIGIDO 1., C/ CONEXO

046860 /2016
046861 /2016
046862 /2016
046863 /2016
046864 /2016
046865 /2016
046866 /2016
046867 /2016
046868 /2016
046869 /2016
046870 /2016
046871 /2016

cgg
ZUZZZZZZZZZ 2 ZZZ 2R

FORN INST TERMINAL OU CONECTOR PRESSAO CABO 35MM2 UN 046872 /2016
FORN INST TERMINAL OU CONECTOR PRESSAO CABO 50MM2 UN 046873 /2016
FORN INST TERMINAL PRESSAO REFORCADO CABO 50MM2 UN 046874 /2016
FORN E INST CONEXAO EXOTERMICA CABO/HASTE (CARTUCH UN 046875 /2016
FORN E INST HASTE DE ATERRAMENTO 3,00 M X 5/8. UN 046876 /2016
FORN INST ISOLADOR GALVANIZADO SIMPLES, C/ ROSCA M UN 046877 /2016
FORN INST ISOLADOR GALV REFORCADO, FIXACAO 90° UN 046878 /2016
FORN INST ISOLADOR GALV REFORCADO, C/ ROSCA MECANI UN 046879 /2016
FORN INST ISOLADOR GALV REFORCADO, C/ ROSCA SOBERB UN 046880 /2016
FORN INST LUZ DE OBSTACULO DUPLA C/ FOTOCELULA, CJ 046881 /2016
FORN E INST PARA-RAIOS TIPO FRANKLIN, INCLUSIVE DE UN 046882 /2016

REAJUSTE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE
IPC-FIPE

P00001 /2017

VALOR ATUALIZADO
259,2800
79,0200
59,2600
68,1300
7,0500
34,1000
20,9500
12,1500
47,8500
17,5000
21,8600
16,8600
20,4800
42,8500
47,9600
39,3100
7,8600
11,6100
64,3600
13,3600
12,5100
47,4800
11,3100
17,9800
12,8700
121,9600
115,9800

0001 Contrato (s) mostrado(s) 0027 itens (s) mostrado(s)




